РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2022                                              № 159                                             г. Миллерово
	Об окончании отопительного периода 2021-2022 годов на территории муниципального образования «Миллеровское городское поселение»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», прогнозом погоды ФГБУ «Северо-Кавказское управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды», на основании постановления Администрации Миллеровского района №292 от 15.04.2022 года, Администрация Миллеровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям теплоснабжающих организаций и учреждений города независимо  от  организационно-правовой формы и ведомственной  принадлежности, на основании постановления Администрации Миллеровского района № 292 от 15.04.2022 года, завершить отопительный период 2021-2022 годов и прекратить подачу теплоносителя на нужды теплоснабжения абонентом с 16 апреля 2022 года, в связи с наступлением в течение 5-ти суток подряд среднесуточных температур наружного воздуха выше +8 градусов Цельсия, а также отсутствием долгосрочного прогноза на похолодание.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 04.10.2021 № 382 «О начале отопительного периода 2021-2022 годов на территории Миллеровского городского поселения».

3. Администрации Миллеровского городского поселения опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Миллеровского городского поселения «Вести власти» и разместить на официальном Интернет – портале «http://millerovo.name» Администрации Миллеровского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации  Миллеровского городского поселения – Локтева А.А.
Глава Администрации

Миллеровского Городского поселения
                                                   В.В.Зинченко